TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 018/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, Desembargador Roldão Oliveira de Carvalho,
nos termos do artigo 16, inciso XXXVII, da Resolução

TRE/GO nº 38, de 07 de fevereiro de 2002 —

Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar, os servidores Otacílio Alves de Castro
Neto, Arllys Freire Gomes, Marcilio Zaccarelli Bersanetti, Antônio Celso

Ramos Jubé, Luiz Braz Neves Júnior, Benevides Leonel da Silva e Leandro

Duarte Ungarelli, para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão
Regional de Conservação das Urnas Eletrônicas, nos termos dos arts. 9º e 10, da

Resolução TSE nº 20.771, de 20 de fevereiro de 2001.

Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogando
todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA SECRETARIA

DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS, em Goiânia, aos 06

dias do mês de fevereiro de 2003.

Desembargador ROLDÃO OLIVEIRA DE CARVALHO

Presidente